F
I
C
H
E
T
E
C

C O U R O N N E  GAMME CARRELAGE - CÉRAMIQUE - MARBRE
Z.I. High Tech - 1 rue Albert Calmette - 67610 LA WANTZENAU - France • Tél. +33 (0)3 90 29 29 50 • Fax +33 (0)3 90 29 29 55 • info@diamindustries.com
SX|technologie "vacuum brazed"
Segments technologie
"vacuum brazed"
SX006N raccord hexagonal
SX006N raccord M14
RÉFÉRENCE Ø RACCORD SEGMENT MACHINE TYPE DE
CAROTTAGE
SX006N 6
hexagonal
ou
M14
/ et
SX008N 8
SX010N 10
SX012N 12
SX014N 14 hexagonal
SX018N 18
M14
SX020N 20
SX025N 25
SX032N 32
SX035N 35
SX040N 40
SX045N 45
SX050N 50
SX055N 55
SX060N 60
SX068N 68
SX075N 75
SX082N 82
LE MOT DE L'EXPERT
Sur les diamètres 6 à 12 mm : sélectionnez le raccord
selon votre machine (M14 ou hexagonal).
Pour des perçages parfaits, pensez à nos raccords